[image: ]
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
        ANEXO 2 B - Declaração geral de conformidade
Eu __________________________ de CPF ________________________, responsável legal pela empresa _________________________________, de CNPJ de número ___________________________________ declaro, sob as penas da Lei, para fins de participação no EDITAL DE PREMIAÇÕES Nº 001/2020 LEI ALDIR BLANC - MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, que não possuo como proponente, seja pessoa física ou jurídica em representação, nenhuma das vedações contidas no item 4.
Declaro, sob as penas da lei, para os devidos fins, que não realizei doação em dinheiro, ou bem estimável em dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de candidato a cargo eletivo.
Atesto também, sob as penas da Lei, para fins de participação no EDITAL DE PREMIAÇÕES Nº 001/2020 LEI ALDIR BLANC - MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, que não fui declarado (a) INIDÔNEO (A) para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV, do art. 87, da Lei 8666/93, bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente a entrega dos documentos de homologação, que venha a alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-financeira.

ASSINATURA

MAQUINÉ, ______de ______________________ de 2020.
Rua Osvaldo Bastos, 622, centro, Maquiné/RS. Telefone SMEEC (51) 3628-1396
image1.png